
Uchwała Nr  XVII/180 /08
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 19 czerwca  2008 roku

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obrębu wsi Jaźwiny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz  art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia
27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Z 2003 r nr
80, poz.717 ze zmianami) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje:

§ 1

Przystępuje się, w oparciu o analizy przeprowadzone na podstawie art.14 ust.5 ustawy z
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym do
sporządzenia  zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu wsi
Jaźwiny  uchwalonego uchwałą Nr IX/75/07  Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 21
czerwca 2007 r.

§ 2

Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny obejmujący granice terenu
objętego opracowaniem planu .

§ 3

Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art.15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.)

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem  jej podjęcia.



Uzasadnienie do UCHWAŁY  Nr XVII/   /08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 19
czerwca 2008 roku

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obrębu wsi Jaźwiny.

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  obrębu wsi
Jaźwiny podyktowana jest koniecznością skoordynowania sporządzonego projektu
wykonawczego na budowę drogi z zapisami przedmiotowego planu na terenach
oznaczonych symbolem KDD-1, KDD-7 oraz KDD-3

Ustalone w obowiązującym planie parametry dotyczące przedmiotowych dróg nie są
zgodne z projektem budowlanym, a skutkiem tego jest brak możliwości wystąpienia o
pozwolenie na budowę drogi oraz jej realizacji.


